
Dipartimento di Ingegneria 

Informatica, Automatica e 

Gestionale -Antonio Ruberti- 

 
 
 

 
RETTIFICA DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI 

DELLA PROCEDURA SELETTIVA PER UN 

INCARICO DI LAVORO AUTONOMO 

 N. 32/2024 

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 (e sue successive modificazioni ed integrazioni); 

VISTO l’art. 18, comma 1, lett. b) e c) della Legge n. 240/2010; 

VISTO il D.Lgs. n. 75/2017; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA delibera del Consiglio di Dipartimento del 13/06/2024 con la quale è stato autorizzato 

l’avvio di una procedura comparativa su richiesta del Responsabile Scientifico: 

Alessandro Avenali, sui seguenti fondi: Fondi Corsi Internazionali Management 

Engineering 2023-2024 - Titolare del fondo: Alessandro Avenali; 

VISTO l’avviso interno Prot. 2860 del 14/06/2024 pubblicato il 14/06/2024; 

VISTA la dichiarazione di indisponibilità oggettiva della Direttrice Prot. 2972 del 20/06/2024; 

VISTO il bando n. 32/2024, scaduto il 10/07/2024; 

VISTA il decreto di approvazione atti prot. n. 3497 del 17/07/2024 e pubblicato in data 

17/07/2024 che chiudeva la procedura per mancanza di candidature 

VISTO visto che una domanda di partecipazione, regolarmente pervenuta entro i termini di 

scadenza e a tutti gli effetti valida per la partecipazione alla procedura selettiva in 

oggetto, non è stata trasmessa regolarmente da sistema di notifica; 

 
DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’annullamento del decreto di approvazione atti il decreto di approvazione atti prot. n. 3497 del 
17/07/2024. 
La commissione valutatrice verrà nominata nel primo Consiglio di Dipartimento utile. 

 

 
 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul 

portale della Trasparenza di Ateneo. 

 
 

Roma, 23/07/2024        

LA DIRETTRICE 

Prof.ssa Tiziana Catarci 
 

 


		2024-07-23T11:54:42+0000
	Tiziana Catarci




